ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 251 /UBND-VP
V/v xử lý thông tin

phản ánh hiện trường

Phú An, ngày 04 tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Quý Ông/ bà.

Vấn đề Ông/bà phản ánh, UBND xã Phú An xin thông báo kết quả xử lý phản

ánh của quý Ông/bà như sau:

Căn cứ Điểm c, Khoản 1, Điều 7, Chương IV, Quyết định 15/2020/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ quy định; Thuộc lĩnh vực phi nông nghiệp, làm một

trong những công việc sau: Bán hàng rong, buôn bán nhỏ lẻ không có địa điểm cố

định; thu gom rác thải, phế liệu; bốc vác, vận chuyển hàng hóa; lái xe mô tô 2 bánh

chở khách, xe xích lô chở khách; bán lẻ xổ số di động; tự làm hoặc làm việc tại các

hộ kinh doanh trong lĩnh vực ăn uống, lưu trú, du lịch, chăm sóc sức khỏe.

Vào ngày 01 tháng 6 năm 2020, Tổ thẩm định của xã đã họp để thẩm định

các hồ sơ đủ điều kiện hỗ trợ của Nhà nước theo quy định, hiện nay đang Tổ chức

niêm yết công khai tại nhà sinh hoạt cộng đồng các thôn và tại trụ sở cơ quan

UBND xã.

Ông (bà) có thể xem tại danh sách niêm yết hoặc đến tại Bộ phận Tiếp nhận

và Trả kết quả hiện đại của xã (gặp anh Nguyễn Thanh Bình, Công chức Văn hóa –

Xã hội) để được hỗ trợ tư vấn hoặc được hướng dẫn cụ thể.

Ủy ban Nhân dân xã chân thành cám ơn câu hỏi của quý Ông (bà) và mong

tiếp tục nhận được câu hỏi, phản ánh trong thời gian tới.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Minh Việt

		2020-06-04T14:59:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!